



STOCKHOLMS FÄLTRITTKLUBB

Vision, Värdegrund och Värdeord

Fastställda av årsmötet 2022

Fyra delar – En helhet

Visionen, värdegrunden och värdeorden behöver uttrycka vad vi vill uppnå, hur vi vill uppnå det och behöver fånga nyanserna mellan vår historia och framtiden – De sammanfattar kollisionen mellan traditionen, och det som ska läggas till vår gemenskap.

Ridsportens ledstjärnor länkar oss till ridsportförbundet, och visar att vi är en del av en större gemenskap, och är något vi alla eftersträvar att leva efter.

Visionen

Vår vision är vad vi strävar mot. Den är ständigt aktuell, alltid i en framtid.

Värdegrund

Vår värdegrund är den väg vi väljer, den ledstjärna vi har för att ta oss mot vår vision.

Värdeord

Våra värdeord är nycklar som hjälper oss att leva vår värdegrund, och möjliggöra vår vision. Värdeorden är ständigt aktuella – och behöver ständigt fyllas med exempel och förklaringar för att hållas levande.

Ridsportens ledstjärnor

Ridsportens ledstjärnor är vår uppförandekod – som vi som medlemmar av ett förbund följer, omfamnar och efterlever – då den hjälper oss att förstå våra värdeord, leva vår värdegrund och möjliggör vår vision. ”

Visionen

GEMENSKAP FÖR FRAMTIDENS EKIPAGE

Värdegrund

Vi medlemmar verkar tillsammans för att nyfiket utveckla vår förening i en inkluderande gemenskap där hästen sätts i centrum.

Våra första medlemmar bildade 1886 vår förening, för att såväl nya som mer erfarna, skulle få möjlighet att uppleva samspelet när häst och ryttare blir till ett ekipage. Till fots och till häst, för nöje eller tävling, vill vi fortsätta verka för samma möjlighet – och där vi kan utveckla den så att fler kan ges möjlighet att dela vår gemenskap.

Vi vill vårda det arv vi har, för framtidens ekipage.

Värdeord

NYFIKENHET

ÖDMJUKHET

OMTANKE

ROLIGT

Ridsportens ledstjärnor

För att alla ska trivas och känna sig trygga inom ridsporten, både hästar och människor, har ridsporten samlats kring några ledstjärnor.

HÄSTEN

Jag hanterar hästen på ett sätt som jag kan stå för och som jag är stolt över inför omvärlden

Jag behandlar alla hästar med respekt

Jag ser till att hästen finns i en trygg- och säker miljö och jag reagerar om den far illa

Jag tränar och tävlar i samspel med hästen och kräver inte mer än vad vi har förutsättningar att klara av

Jag ansvarar själv för att öka min kunskap och kompetens om hästen

MÄNNISKAN

Jag visar respekt för alla människor

Jag bekräftar och berömmar andra

Jag berättar öppet och tydligt om jag har olika uppdrag och roller

Jag är en god förebild för ridsporten

Jag tar ansvar och agerar om någon bryter mot våra regler